СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН
Р Е Ш Е Н И Е

«О внесении изменений в решение  Совета  муниципального района

Ишимбайский район № 27/365 от 5 ноября 2010 года  «О создании

Автономных учреждений муниципального района  Ишимбайский район Республики Башкортостан»

        В целях реализации  Федерального  закона  от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О  внесении изменений в отдельные  законодательные  акты Российской  Федерации  в  связи с  совершенствованием правового  положения государственных (муниципальных) учреждений» Совет муниципального  района  Ишимбайский район  Республики Башкортостан  решил:

1. В приложении № 1  решения  Совета  муниципального района Ишимбайский район № 27/365 от 5 ноября 2010 года  «О создании Автономных учреждений муниципального района  Ишимбайский район Республики Башкортостан» исключить   из плана по  созданию автономных   учреждений  муниципальные  бюджетные  дошкольные учреждения  с порядкового   номера 9 по 40 включительно.
  Председатель  Совета муниципального

  района  Ишимбайский район

  Республики Башкортостан                                                      Ю.В.Жадаев

№44/506
15  декабря  2011 года